
Kære Medlemmer,

Velkommen til den nye sæson

Helt utraditionelt har vi valgt at starte sæsonen lørdag den 5. oktober. Vi har ellers haft en tradition med at 
starte en søndag, men I år synes vi at I skulle have glæde af saunaen hele den første weekend. Der er ikke 
planlagt noget fælles arrangement til sæsonstart, vi starter bare lige på med fuldt lørdagsprogram. Vi følger 
indtil videre det program vi sluttede med sidste sæson.

Seneste nyt om broen

Vores bro har endnu engang været behandlet i Natur, Teknik og Planudvalget. De har truffet beslutning om at
give tilladelse til badebroen i den udgave, som vi oprindeligt søgte om. Den tilladelse har været i høring og er
blevet påklaget. Derfor er sagen sendt til behandling i planklagenævnet. Sagen blev fremsendt i juni måned 
og nævnet har for tiden omkring 5,5 måneds behandlingstid. Det betyder at  går der lidt tid inden vi hører 
mere og derefter forhåbentlig kan færdiggøre sagen. Vi holder jer naturligvis orienteret.

Medlemstal

Vi har udvidet medlemstallet til 550 så lige nu er omkring 50 nye medlemmer på vej. Husk at hjælpe 
hinanden med at gøre oplevelserne i saunaen til gode stunder. Der står stadig folk på ventelisten. Vi har dog 
valgt at holde den lukket indtil videre. Vi skal lige have lidt mere overblik før vi lukker flere ind. Men vi kan 
godt konstatere at der stadig er mange, der gerne vil være med.

Medlemsaktiviteter

Vi forsøger om vi kan lave nogle medlemsaktiviteter for jer i denne sæson. Vi har allerede nogle idéer, men 
sidder du med en god idé hører vi meget gerne fra dig, uanset om du selv har lyst til at være med til at 
planlægge den eller ej.

Mails fra klubben

Vi kan konstatere, at der for en del af jer er problemer med at modtage mail. Vi skriver normalt ud til jer via 
vores medlemssystem, der er Conventus. Vi vil derfor anbefale at i gøre mails fra Conventus, til mails i stoler
på. Dvs. mails der kommer fra "@conventus.dk". Det her skriver vi også på hjemmesiden, men sig det gerne 
videre til dem I har hørt savner mails fra os. 

Til sidst lige en reminder til jer alle:

Der er kun adgang til bygningen for medlemmer af Sorø Vinterbadeklub med gyldigt nøglearmbånd.

Husk at:

• Oplåse døren med nøglearmbåndet mindst én gang under hvert besøg.

• Nøglearmbåndet skal bæres synligt under besøg i klubhuset.

• Nøglearmbånd er personlige og må ikke lånes ud eller overdrages til andre.

• Adgang til bygningen gælder alene bæreren af armbåndet (undtagen gæsteog familie-tider, hvor tilmeldte 
gæster og tilladte familiemedlemmer selvfølgelig er velkomne).

• Overtrædelse af reglerne kan medføre nedlukning af adgang.

På glædeligt gensyn i klubhuset - lad os sammen få en fantastisk sæson smiley

Mange hilsner

Bestyrelsen


